מדינת ישראל
נ ג ד

גויטע נתנאל
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה

[04.05.2017]
לפני כבוד השופט אורן בועז

ב"כ המאשימה - עו"ד גינסברג
ב"כ הנאשם - עו"ד גורביץ'

גזר דין
הנאשם הורשע בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות

התעבורה, התשכ"א - 1961 , סמל סעיף 6755.
הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

מתחם העונש ההולם לעבירה זו כולל פסילה של 3-12 חודשים מלווים בפסילה מותנית וקנס ולעיתים אף רכיב של
מאסר.

הצדדים הציגו בפני הסדר הנעוץ בכשלים ראייתיים.
הנאשם נוהג משנת 2014 ולחובתו 1 הרשעות קודמות, מסוג ברירת משפט.

התחייבות:
הנאשם יחתום היום על התחייבות כספית ע"ס 3000 ₪ להימנע, מביצוע עבירה של נהיגה בשכרות ו/או עבירה של

נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים/סם ו/או עבירה של נהיגה בזמן פסילה למשך שנתיים.
הנאשם יחתום על ההתחייבות במזכירות בית המשפט.

במידה ולא יחתום ייאסר למשך 10 ימים.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ז, 04/05/2017 במעמד הנוכחים.